PARTICIPAÇÃO PÚBLICA
Projeto do RTUNA - Apresentação de observação/sugestão Projeto de

Regulamento de Taxas Urbanísticas de Natureza Administrativa
(Proc.: 17.04.05/2024/143)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Viseu,

Nome:

Morada:

Freguesia: Concelho: Código Postal:

Identificação Fiscal: Cartão do cidadão/BI n.º:

Telemóvel/Telefone: e-mail:

 Autoriza o envio de correspondência para endereço eletrónico indicado.

Vem apresentar, no âmbito do período da Discussão Pública do projeto de Regulamento
acima referido:

  Observação                    Sugestão

Assinatura _________________________________________________________     Data ___ /___ /2024

Descritivo da observação/sugestão:

	Nome:
	Morada:
	Freguesia:
	Concelho:
	Código Postal:
	Identificação Fiscal:
	Cartão do cidadãoBI n:
	TelemóvelTelefone:
	email:
	undefined: Off
	Observação: Off
	Sugestão: Off
	Assinatura:
	Descritivo da observacaosugestao:
	Text1:
	Text2: